EDITAL N°001 /2020

CADASTRO MUNICIPAL DE CULTURA

  “EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA O

CADASTRO MUNICIPAL DE CULTURA”.

  O Município de São Martinho, no uso de suas atribuições, juntamente com o

Conselho Municipal de Cultura, torna público o Edital de Inscrições para o Cadastro

Municipal de Cultura, das Entidades Culturais que já realizaram sua pré-inscrição no

Mapeamento de Profissionais da Cultura e Espaços Culturais divulgadas no site do Município

entre os dias 24 de agosto a 10 de setembro de 2020, com base no artigo 2º, inciso II, da Lei nº

14.017, de 29 de junho de 2020 e Decreto nº 10.064 de 17 de agosto de 2020.

 Assim sendo, fica aberto o prazo de 16 a 21 de outubro do corrente ano, para os

pré-inscritos preencherem o formulário de Cadastro Municipal de Cultura, no seguinte

endereço: https://forms.gle/iszQcKBzjhtHcThh8

Registre-se e Publique-se

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.017-2020?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.017-2020?OpenDocument
https://forms.gle/iszQcKBzjhtHcThh8